UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM PSICOLOGIA CLÍNICA E CULTURA PARA 2025, EDITAL 06/2024

Divulgação do resultado final com orientadores/as designados/as

A Comissão de Seleção torna público o resultado final com designação de
orientadores/as para o Processo Seletivo para os Cursos de Mestrado e Doutorado do
PPG-PsiCC. Os candidatos estão identificados pelo número de identificação, gerado
especificamente para este processo seletivo, composto pelos 3 números iniciais do CPF
e 2 números finais do CPF.

MESTRADO

Orientador/a Inscrição

Deise o2794

Pedro 10346

Carla o1443

Cristiane 49391

Carla O5662

Suely O1590

Valeska 86168

Ileno 75549

Katia 60053

Marina O1573

Katia 70678

Katia O5711

Pedro 48467

Maurício (Marcelo) O7655

Luis Vinha O4739

Ileno o3700

Larissa O7933

Fabio O6390

Katia O6533

Eliane Seidl O6721

Deise O4428

Fauston 70179

Carla 88397

Valeska O3646

Inês Gandolfo O5070

Fábio O4241

Ileno O1433

Eliana O4700

Deise O3232

Inês O2059

Eliana Lazzarini O5645

Maurício (Marcelo) O5705

Valeska O3780

Márcia O3610

Marcia O5183

valeska o4364

Sílvia OO637

Eliana L. O3269

Marina O5428

Gabriela O2508

Katia O5120

Isabela O5182

Carlos O1035

Claudia O4114

Katia 41005

Carlos O3801

Luis Vinha 81025

DOUTORADO

Orientador/a Inscrição

Fauston O4778

Deise O3851

Marina O3431

Deise O4133

Pedro O4686

Fauston O6509

Eliana 61653

Larissa 40031

Daniela O2478

Fauston O7617

Deise O5759

Isabela 24520

Daniela O0707

Daniela O6779

LuizCeles O2520

Eliane Seidl 69972

Larissa O2948

Pedro 41982

Eliana Lazzarini 70437

Fabio O4876

Inês OO570

Carla O5106

LuizCeles 12043

Liana Fortunato oo100

Eliane Seidl O5103

Fábio 70049

Carla oo692

Eliana Lazzarini O3621

Maurício O8275

Liana Costa O5850

Eliane Seidl O2411

Marcia O9160

Cris 42872

Brasília, 19 de dezembro de 2024.

A Comissão de Seleção